
ยอดยกมา วันน้ี สะสม ร้อยละ จ านวน ร้อยละ
ทุเรียน 694,701.00 4,620.00 699,321.00 89.32 83,621.00 10.68
มังคุด 115,570.00 582.00 116,152.00 95.19 5,868.00 4.81
เงาะ 109,827.00 2,963.00 112,790.00 79.93 28,325.00 20.07
ลองกอง 5,905.00 42.00 5,947.00 82.02 1,304.00 17.98

รวม 926,003.00 8,207.00 934,210.00 88.69 119,118.00 11.31

ยอดยกมา วันน้ี สะสม ร้อยละ จ านวน ร้อยละ

จันทบุรี 581,979.00 6,183.00 588,162.00 85.68 98,312.00 14.32

ตราด 193,159.00 961.00 194,120.00 96.02 8,052.00 3.98

ระยอง 150,865.00 1,063.00 151,928.00 92.26 12,754.00 7.74

รวม 926,003.00 8,207.00 934,210.00 88.69 119,118.00 11.31

หมอนทองเกรด A ก้านยาวเกรด A ชะนีเกรด A

126.67 0.00 0.00

เกรด A เกรด B คละรวม ตกไซส์

45.00 0.00 27.50 18.33

โรงเรียนเกรด A สีทองเกรด A

30.00 21.50

เกรด A เกรด B เกรด C  คละรวม

62.50 52.50 42.50 47.50

สถานการณ์ผลไม้ภาคตะวันออก  ปี 2566   วันท่ี 18 มิถุนายน 2566

เงาะ

ลองกอง

ชนิดผลไม้
ผลผลิตในฤดปกติท่ีเก็บเก่ียวแล้ว (ตัน)

1. สถานการณ์การผลิต

ผลผลิตในฤดูปกติท่ียัง
ไม่ได้เก็บเก่ียว (ตัน)

จังหวัด

1,053,328.00

ทุเรียน

มังคุด

     (ผลไม้รวม 4 ชนิด)      
ปริมาณผลผลิต (ตัน)

686,474.00

202,172.00

164,682.00

1,053,328.00

     (รวม 3 จังหวัด)        
ปริมาณผลผลิต (ตัน)

782,942.00

141,115.00

122,020.00

7,251.00

2. สถานการณ์ราคาผลไม้  (ราคาเฉล่ีย  3  จังหวัด)

ผลผลิตในฤดปกติท่ีเก็บเก่ียวแล้ว (ตัน)
ผลผลิตในฤดูปกติท่ียัง
ไม่ได้เก็บเก่ียว (ตัน)


